
UCHWAŁA XLIV/368/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Oczyszczania 
i Wodociągów w Skoroszycach na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art.15ust. 3 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLII/333/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla Zakładu Oczyszczania i Wodociągó  w Skoroszycach na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) dla 1 m3 wody w wysokości 1,38 netto/m3 nie więcej niż 
244.000,00 zł./rok” 

2) §1. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 2) dla 1 m3 ścieków w wysokości 3,17 netto/m3 nie więcej niż 
275.000,00 zł. / rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: B1A9E53C-8ECF-4FA7-B4F1-5A980A110F93. Podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XLIV/368/2023 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Załącznik nr 1 

KALKULACJA jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Oczyszczania 
i Wodociągów w Skoroszycach dotacji przedmiotowej do 1 m3 wody 

Planowane koszty wytworzenia wody      825.000,00 zł. 

Planowana ilość sprzedanej wody       176.400 m3 

Cena netto kosztu wytworzenia za 1 m3 wody     4,68 zł. 

Odpłatność mieszkańca za 1 m3 wody      3,30 zł. 

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej    1,38 zł. 

Planowana ilość sprzedanej wody w roku 2023 x stawka dotacji za 1 m3 wody = 

176.400 m3 x 1,38 zł. = 243.432,00 zł. 

Id: B1A9E53C-8ECF-4FA7-B4F1-5A980A110F93. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

KALKULACJA jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Oczyszczania 
i Wodociągów w Skoroszycach dotacji przedmiotowej do 1 m3 ścieków 

Planowane koszty odprowadzania i oczyszczania ścieków    856.500,00 zł. 

Planowana ilość odprowadzonych i oczyszczonych ścieków   86.700 m3 

Cena netto kosztu odprowadzonych i oczyszczonych ścieków za 1 m3  9,88 zł. 

Odpłatność mieszkańca za 1 m3 odprowadzonych i oczyszczonych ścieków                   6,71 zł. 

Dopłata z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej    3,17 zł. 

Planowany odbiór ścieków w roku 2023 x stawka dotacji za 1 m3 odbiór ścieków = 

86.700 m3 x 3,17 zł. = 274.839,00 zł.  

Id: B1A9E53C-8ECF-4FA7-B4F1-5A980A110F93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

